

ŞİRKETLERDEN HABERLER... ŞİRKETLERDEN HABERLER...

Bakımına özen gösteren erkeklerin cildi Dermokil'e emanet

Kirli hava, güneş ışınları ve tıraş kalıntılarından kirlenen cilt, düzenli aralıklarla temizlenmediği sürece gözeneklerin kapanmasına ve cildin nefes alamamasına yol açıyor. Dermokil Yüz

Temizleme Jeli, sabun içermeyen kil içerikli formülü ile gözeneklere derinlemesine nüfus ederek cilt üzerinde biriken kirlilerden cildinizi derinlemesine arındırıyor. Cildi temizlerken içerdiği zengin protein ve bitki özleri ile cildi besliyor ve sivilce oluşumunun önüne geçiyor.

Cildinize pürüzsüz bir ışıltı kazandırıyor. Dermokil Yüz Temizleme Jeli, içerdiği salyangoz kabuğu salgısı, papatya özü, kil ve biberiye ile cildinize serinlik ve rahatlama hissi sağlıyor. İçeriğindeki zengin bitkin özleri ve minareller ile gün boyu ferahlık sağlayan Dermokil Yüz Temizleme Jeli tıraş sonrası ciltteki yanma hissinde hafifletiyor.



Bileklerde sade şıklık için Ice-White

Ice-White koleksiyonu geri döndü ve sizler için yeniden tasarlandı. Modası geçmeyen, yeni ve ahenkli bir koleksiyon olan Ice-White sade bir şıklığa çağrışım yapan tüm renkleri koleksiyonun içinde barındırıyor. Ice-White moda uygun modelleri bileklere taşıyorken tüm gençlerinde gözdesi oluyor. Yepyeni Ice-White koleksiyonun-



da yer alan modeller beyaz kordonları ve yedi adet heyecan verici renk kombinasyonlarıyla şıklığın yeni adresi haline geliyor. Birbirinden farklı tasarımları ve ren-

kleri ile dikkat çeken Ice-White serisi Beyaz-Siyah, Beyaz-Mavi, Beyaz-Jean, Beyaz-Turkuaz, Beyaz-Kırmızı, Beyaz-Pembe ve Beyaz-Mor renk seçeneklerinin biri tam size göre. Ice-White koleksiyonu Yin Yang felsefesini de ön plana çıkarırken koleksiyonda ki sekizinci model olan Beyaz-Siyah, siyah kordonu ve beyaz kadranıyla şık ve sportif bir dokunuş katıyor.



Sonbahar-kış sezonunda denimde Colin's fırtınası esecek

Renklerden güç alarak alışveriş tutkunlarının bekledikleri modern ve etkileyici tasarımları bir arada sunan COLIN'S'in 2012 Sonbahar/Kış Koleksiyonu, farklı konseptler ile günün her saatini farklı yaşıyor. Her sezon hazırladığı denim koleksiyonu ile büyük beğeni toplayan Colin's, 2012 Sonbahar/Kış Koleksiyonu ile de kadın ve erkekler için farklı, eğlenceli, şık ve rahat bir koleksiyona daha imza atıyor. 2012 Sonbahar/Kış erkek denim koleksiyonunda, ağırlıklı olarak regular ve slim fit kılıpları kullanan Colin's, basic yıkamaların yanı sıra, gençler için 3D teknoloji kullanılarak hazırlanan daha agresif daha vintage modellere yer veriyor.